
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 20.09.2019 godz. 13:07:18
Numer KRS: 0000058775 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

 

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 06.11.2001

Ostatni wpis Numer wpisu 45 Data dokonania wpisu 12.06.2019

Sygnatura akt RDF/121921/19/641

Oznaczenie sądu SYSTEM

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu

1.Oznaczenie formy prawnej SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWA

2.Numer REGON/NIP REGON: 271992796, NIP: 6421008746

3.Nazwa SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWA ZIEMI RYBNICKIEJ

4.Dane o wcześniejszej rejestracji REJESTR SPÓŁDZIELNI 5417 SĄD REJONOWY W KATOWICACH

5.Czy przedsiębiorca prowadzi działalność
gospodarczą z innymi podmiotami na
podstawie umowy spółki cywilnej?

NIE

6.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

---

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu

1.Siedziba kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat RYBNICKI, gmina CZERWIONKA-LESZCZYNY, miejsc. CZERWIONKA-
LESZCZYNY

2.Adres ul. 3 MAJA, nr 1 A, lok. ---, miejsc. CZERWIONKA-LESZCZYNY, kod 44-230, poczta CZERWIONKA, kraj
POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej WWW.SKOKZIEMRYB.PL

4.Adres strony internetowej SEKRETARIAT@SKOKZIEMRYB.COM.PL

Rubryka 3 - Oddziały

Brak wpisów
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Rubryka 4 - Informacje o statucie

1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie
statutu

1 18.10.1993 ROK
ZMIENIONO PAR.47 UST. 1 ORAZ 55A MOCĄ UCHWAŁY ZEBRANIA PRZEDSTAWICIELI
CZŁONKÓW PODJĘTEJ W DNIU 09.06.2001R.

2 23.10.2003 R. - WYKREŚLENIE PAR.20 PKT 2, ZMIANA OZNACZENIA PKT 1 W PAR.20, W
PAR.35 DOPISANO PKT 16, W PAR.34 ZMIANA TREŚCI W PKT 1

3 28.06.2004 R. - ZMIENIONO: PAR.3 UST.2 PKT D; PAR.13 PKT 5; PAR.16 UST.1; PAR.19 UST.2;
PAR.23 UST.3; PAR.27 UST.4; PAR.28 UST.2; PAR.28 UST.3; PAR.35 UST.1; PAR.37; PAR.38
PKT.1-3; PAR.43 UST.3; PAR.47 UST.2; PAR.49 UST.3; PAR.50 UST.1 PKT 4; PAR.50 UST.2;
PAR.59 UST.1; PAR.63

4 03.02.2005 R. UCHWAŁA NR 2/2005 NADZWYCZAJNEGO ZEBRANIA PRZEDSTAWICIELI
SPÓŁDZIELCZEJ KASY OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWEJ ZIEMI RYBNICKIEJ W CZERWIONCE
LESZCZYNACH
ZMIANA: PAR. 7 PKT. 4, PAR. 10 PKT. 3, PAR. 13 PKT. 1

5 8.06.2006R.
ZMIENIONO TREŚĆ LUB OZNACZENIE PAR.1; PAR.2; PAR.3; PAR.4; PAR.6; PAR.7; PAR.8;
PAR.9; PAR.10 PKT 1, 3, 6, 8; PAR.10A; PAR.11 UST.4, 6; PAR.12; PAR.13; PAR.14; PAR.15;
PAR.16; PAR.17 UST.2 PPKT B; PAR.18; PAR.19; PAR.20; PAR.21; PAR.24; PAR.25 UST.3;
PAR.26; PAR.27; PAR.28; PAR.32; PAR.34; PAR.35; PAR.36; PAR.37; PAR.38; PAR.39; PAR.40;
PAR.41; PAR.42; PAR.43; PAR.44; PAR.45; PAR.46; PAR.48; PAR.49; PAR.50; PAR.51; PAR.52;
PAR.53; PAR.54; PAR.55; PAR.55A UST.5; PAR.55B; PAR.55C; PAR.56; PAR.57; PAR.58;
PAR.58A; PAR.58B; PAR.58C; PAR.59; PAR.60; PAR.61; PAR.62; PAR.62A; PAR.62B; PAR.62C;
PAR.63; PAR.64; PAR.65; PAR.76;
SKREŚLONO W CAŁOŚCI PAR.22; PAR.34A; PAR.47

6 06.11.2006 R.
ZMIENIONO: PAR. 62 UST. 1,2,3,4,5

7 01.06.2007 R.
ZMIENIONO: PAR. 10 UST. 1 PKT 4; PAR. 10 UST. 1 PKT 5; PAR. 10 UST. 1 PKT 6; PAR. 12
UST. 5; PAR. 57 UST. 4
USUNIĘTO: PAR. 10 UST. 1 PKT 7; PAR. 10 UST. 1 PKT 8; PAR. 12 UST. 6; PAR. 12 UST. 7;
PAR. 18 UST. 2 PKT C); PAR. 25 UST. 4; PAR. 57 UST. 5

8 03.06.2009 R.
JEDNOSTKI REDAKCYJNE ZMIENIONE: PREAMBUŁA STATUTU - OKREŚLENIE PODSTAWY
PRAWNEJ DZIAŁANIA: §3 UST.2 PKT D); §3 UST.3; §7 UST.4; §24 UST.5; §28 UST.1; §29
UST.2; §37 UST.8; §37 UST.11; §39 UST.5; §42 UST.2 PKT 3); §42 UST.2 PKT 9); §43 UST.1;
§43 UST.2; §48 UST.1; §49 UST.2; §61
JEDNOSTKI REDAKCYJNE DODANE: KOLEJNY WPIS W OKREŚLENIU PODSTAWY PRAWNEJ
SPORZĄDZENIA TEKSTU JEDNOLITEGO STATUTU SKOK
JEDNOSTKI REDAKCYJNE USUNIĘTE: §43 UST.3; §62 UST.4 I 5

9 30.01.2012R.
PRZYJĘCIE NOWEGO STATUTU Z WYŁĄCZENIEM §60 ZD. 2 I 3

10 19.10.2012 R.
NOWY STATUT SPÓŁDZIELCZEJ KASY OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWEJ ZIEMI RYBNICKIEJ
W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

11 24.09.2013 R. :
- ZMIENIONO: §2 UST.3; §4 UST.1; §6 UST.1-4; §7 UST.4 I 5; §9 UST.1 PKT 11) ORAZ UST.2 I
3; §12 UST.1 I 5; §14 UST.1 I 4; §18 UST.2; §20 UST.2; §26 PKT 6); §37 PKT 8); §42 UST.2
PKT 8); §53; §59; §61; §66 UST.2; §69 UST.1 I 2
 
- ZMIENIONO OZNACZENIA JEDNOSTEK REDAKCYJNYCH: §37 PKT 9)-18); §42 UST.2 PKT 9)-
15)
 
- USUNIĘTO: §3 UST.2 PKT 6); §69 UST.3 
 
- DODANO: §7 UST.6 I 7; §14 UST.5

12 08.06.2015 R.
NUMERY ZMIENIONYCH PARAGRAFÓW JEDNOSTEK REDAKCYJNYCH: § 2 UST. 2; § 5; § 6 UST.
2; § 8 UST. 2; § 9 UST. 1 PKT 6); § 9 UST. 1 PKT 9); § 9 UST. 1 PKT 10); § 9 UST. 1 PKT 14); §
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11 UST. 1 PKT 2); § 11 UST. 1 PKT 3; § 12 UST. 5; §14 UST. 3; § 18 UST. 3; § 19 UST 3 PKT
A); § 19 UST. 4; § 19 UST. 5; § 19 UST. 6 PKT A); § 19 UST. 6 PKT B); § 19 UST. 6 PKT C); §
19 UST. 6 PKT D); § 20 UST. 1; § 22 UST. 3; § 23 UST. 9; TYTUŁPODROZDZIAŁU "A. WALNE
ZGROMADZENIE (ZEBRANIE PRZEDSTAWICIELI)"; § 24; § 25; § 26 ZDANIE PIERWSZE PRZED
DWUKROPKIEM; § 26 PKT 1); § 26 PKT 2); § 26 PKT 8); § 26 PKT 12); § 27 UST. 1; § 27 UST.
2; § 27 UST. 3; § 27 UST. 4 PKT 2); § 27 UST. 5; § 27 UST. 6; § 27 UST. 7; § 28 UST. 1; § 28
UST. 2; § 28 UST. 4; § 29 UST. 1; § 29 UST. 2; § 29 UST. 3; § 30; § 31 UST. 1; § 32 UST. 1; §
32 UST. 6; § 32 UST. 8; § 32 UST. 9; § 33; § 34 UST. 1; § 34 UST. 2; § 35 UST. 2; § 36 UST. 2;
§ 36 UST. 3; § 36 UST. 4; § 37; § 39 UST. 5; § 41 UST. 2; § 42 UST. 2 PKT 2); § 42 UST. 2 PKT
8); § 42 UST. 2 PKT 9); § 42 UST. 2 PKT 10); §42 UST. 2 PKT 11); § 42 UST. 2 PKT 12); § 42
UST. 2 PKT 13); § 42 UST. 3; § 42 UST. 4; § 43; § 46; § 50 UST. 3; § 51 UST. 1 PKT 1); § 52: §
54 UST. 2; § 55 UST. 1; § 56 UST. 2 PKT 3); § 56 UST. 3 PKT 2); § 56 UST. 3 PKT 3); § 58
UST. 2; § 58 UST. 3; § 58 UST. 6; TYTUŁ ROZDZIAŁU" VI. FUNDUSZE ORAZ ZASADY
GOSPODARKI FINANSOWEJ KASY"; § 59 UST. 2; § 60 UST. 3; § 63 UST. 1; § 65 UST. 2;
CYFROWE OZNACZENIE ROZDZIAŁU PT: "ŁĄCZENIE, PODZIAŁ I LIKWIDACJA KASY" ; § 72.
NUMERY DODANYCH PARAGRAFÓW (JEDNOSTEK REDAKCYJNYCH): § 5A; § 26 PKT 13); § 26
PKT 14); § 28 UST. 1A; § 34A; § 41 UST. 4; § 42 UST. 2 PKT 16); § 42 UST. 2 PKT 17); § 42
UST. 2 PKT 18); § 42 UST. 2 PKT 19); § 47A; § 60 UST. 6.

13 8.06.2016 R.
- ZMIENIONO: § 25 UST. 3; § 28 UST. 3; § 34 UST. 3; § 36 UST. 3; § 37 UST. 20, UST. 21; §
39 UST. 4; § 43; § 50 UST. 3, UST. 5; § 55 UST. 1; §§ 56-58;
- DODANO: § 10 UST. 1 PKT 8; § 24A; § 25 UST. 3A, UST. 3B, UST. 3C, UST. 3D, UST. 3E; § 36
UST. 2A; § 37 UST. 27; § 39 UST. 1A, UST. 1B; § 41 UST. 2A, UST. 5, UST. 6; § 41A; § 50A; §
55A; § 55B; § 55C;
- USUNIĘTO § 50 UST. 6

Rubryka 5

1.Czas, na jaki została utworzona
spółdzielnia

NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmotu OŚWIADCZENIA WOLI ZA SPÓŁDZIELCZĄ KASĘ SKŁADAJĄ DWAJ CZŁONKOWIE ZARZĄDU LUB
JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU I PEŁNOMOCNIK

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko BARAKOMSKI 

2.Imiona FRANCISZEK ZYGMUNT

3.Numer PESEL 63090705992

4.Funkcja w organie reprezentującym WICEPREZES ZARZĄDU

5.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE
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6.Data do jakiej została zawieszona ------

2 1.Nazwisko JARÓG 

2.Imiona KATARZYNA URSZULA

3.Numer PESEL 73112513588

4.Funkcja w organie reprezentującym WICEPREZES ZARZĄDU

5.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

6.Data do jakiej została zawieszona ------

3 1.Nazwisko BIŁAS 

2.Imiona IZABELA JOANNA

3.Numer PESEL 79032012729

4.Funkcja w organie reprezentującym PREZES ZARZĄDU

5.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

---

6.Data do jakiej została zawieszona ------

Rubryka 2 - Organ nadzoru

1 1.Nazwa organu RADA NADZORCZA

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma KULA 

2.Imiona JÓZEF 

3.Numer PESEL/REGON 58031904314

4.Numer KRS ****

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma ROLA 

2.Imiona FRANCISZEK ZBIGNIEW

3.Numer PESEL/REGON 58112206652

4.Numer KRS ****

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma ZIELEŃ 

2.Imiona JERZY 

3.Numer PESEL/REGON 68012902998

4.Numer KRS ****

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma BRUDNY 

2.Imiona KRYSTIAN EUGENIUSZ

3.Numer PESEL/REGON 64072807239

4.Numer KRS ****

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma TKOCZ 

2.Imiona JOLANTA MARIA

3.Numer PESEL/REGON 63050211121

4.Numer KRS ****

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma KWIATEK 

2.Imiona JAN 
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3.Numer PESEL/REGON 59102311257

4.Numer KRS ****
 

Rubryka 3 - Prokurenci

Brak wpisów

Rubryka 4 - Pełnomocnicy

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Przedmiot działalności

1.Przedmiot przeważającej działalności
przedsiębiorcy

1 ---

2.Przedmiot pozostałej działalności
przedsiębiorcy

1 64, 19, Z, GROMADZENIE ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH WYŁĄCZNIE SWOICH CZŁONKÓW

2 64, 19, Z, UDZIELANIE SWOIM CZŁONKOM POŻYCZEK I KREDYTÓW

3 64, 19, Z, PRZEPROWADZANIE NA ZLECENIE SWOICH CZŁONKÓW ROZLICZEŃ FINANSOWYCH

4 65, 1, , POŚREDNICZENIE PRZY ZAWIERANIU UMÓW UBEZPIECZENIA NA ZASADACH
OKREŚLONYCH W USTAWIE Z DNIA 22.05.2003 R. O DZIAŁALNOŚCI UBEZPIECZENIOWEJ

5 93, 19, Z, PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI SPOŁECZNEJ I OŚWIATOWO-KULTURALNEJ NA
RZECZ SWOICH CZŁONKÓW I ICH ŚRODOWISKA I WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM CELU Z
ORGANIZACJAMI SPOŁECZNYMI I ZWIĄZKAMI ZAWODOWYMI

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach

Rodzaj dokumentu Nr kolejny w
polu

Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 25.06.2002 1.01.2001 - 31.12.2001

2 26.06.2003 1.01.2002 - 31.12.2002

3 14.01.2004 01.01.2003 - 30.09.2003

4 25.08.2004 01.01.2003 - 31.12.2003

5 25.08.2004 01.01.2004 - 31.05.2004

6 10.06.2005 01.01.2004 R. - 31.12.2004 R.

7 13.09.2006 1.01.2005 - 31.12.2005

8 06.06.2007 01.01.2006 - 31.12.2006

9 12.06.2008 01.01.2007 - 31.12.2007

10 10.06.2009 01.01.2008 - 31.12.2008

11 17.06.2010 01.01.2009 - 31.12.2009

12 09.06.2011 01.01.2010 - 31.12.2010

13 01.06.2012 01.01.2011 - 31.12.2011

14 28.06.2013 01.01.2012 - 31.12.2012

15 11.06.2014 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013
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16 15.06.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

17 18.01.2017 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

18 09.06.2017 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

19 18.06.2018 OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

20 12.06.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

2.Wzmianka o złożeniu opinii
biegłego rewidenta /
sprawozdania z badania
rocznego sprawozdania
finansowego

1 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003

2 ***** 01.01.2004 R. - 31.12.2004 R.

3 ***** 1.01.2005 - 31.12.2005

4 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

5 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

6 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

7 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

8 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

9 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

10 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

11 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

12 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

13 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

14 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

15 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

16 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** 1.01.2001 - 31.12.2001

2 ***** 1.01.2002 - 31.12.2002

3 ***** 01.01.2003 - 30.09.2003

4 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003

5 ***** 01.01.2004 - 31.05.2004

6 ***** 01.01.2004 R. - 31.12.2004 R.

7 ***** 1.01.2005 - 31.12.2005

8 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

9 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

10 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

11 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

12 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

13 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

14 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

15 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

16 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

17 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

18 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

19 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

20 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 ***** 1.01.2001 - 31.12.2001

2 ***** 01.01.2003 - 30.09.2003

3 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003
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4 ***** 01.01.2004 - 31.05.2004

5 ***** 01.01.2004 R. - 31.12.2004 R.

6 ***** 1.01.2005 - 31.12.2005

7 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

8 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

9 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

10 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

11 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

12 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

13 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

14 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

15 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

16 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

17 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

18 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

19 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

Rubryka 3

Brak wpisów

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy 

Brak wpisów

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r.
Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo
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w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się
sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o połączenia/podziału lub przekształcenia

1 1.Określenie okoliczności POŁĄCZENIE

2.Opis sposobu połączenia, podziału lub
przekształcenia spółdzielni

UCHWAŁA NR 1/2003 NADZWYCZAJNEGO ZEBRANIA PRZEDSTAWICIELI SPÓŁDZIELCZEJ
KASY OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWEJ ZIEMI RYBNICKIEJ W CZERWIONCE-
LESZCZYNACH Z DNIA 23.10.2003 R. (PODMIOT PRZEJMUJĄCY) ORAZ UCHWAŁA NR
5/03/NZP GÓRNOŚLĄSKIEJ SPÓŁDZIELCZEJ KASY OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWEJ W
ŁAZISKACH GÓRNYCH Z DNIA 22.10.2003 R. (PODMIOT PRZEJMOWANY).

Podrubryka 1
Dane podmiotów powstałych w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

Brak wpisów

Podrubryka 2
Dane podmiotów, których majątek jest przejmowany w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

1 1.Nazwa lub firma GÓRNOŚLĄSKA SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWA,------

2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji,
w którym podmiot był zarejestrowany

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

3.Numer w rejestrze 0000153284

4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr *******

5.Numer REGON 272419521
 

2 1.Określenie okoliczności POŁĄCZENIE

2.Opis sposobu połączenia, podziału lub
przekształcenia spółdzielni

- UCHWAŁA NR 1/2003 NADZWYCZAJNEGO ZEBRANIA PRZEDSTAWICIELI SPÓŁDZIELCZEJ
KASY OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWEJ ZIEMI RYBNICKIEJ W CZERWIONCE-
LESZCZYNACH Z DNIA 01.12.2003 R. (SPÓŁDZIELNIA PRZEJMUJĄCA)
- UCHWAŁA NR 1/III/2003 NADZWYCZAJNEGO ZEBRANIA PRZEDSTAWICIELI
SPÓŁDZIELCZEJ KASY OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWEJ "SOŚNICA" W GLIWICACH Z
DNIA 06.12.2003 R. (SPÓŁDZIELNIA PRZEJMOWANA)
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Podrubryka 1
Dane podmiotów powstałych w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

Brak wpisów

Podrubryka 2
Dane podmiotów, których majątek jest przejmowany w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

1 1.Nazwa lub firma SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWA "SOŚNICA",------

2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji,
w którym podmiot był zarejestrowany

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

3.Numer w rejestrze 0000074325

4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr *******

5.Numer REGON 272218691
 

3 1.Określenie okoliczności POŁĄCZENIE

2.Opis sposobu połączenia, podziału lub
przekształcenia spółdzielni

UCHWAŁA NR 17/2004 ZEBRANIA PRZEDSTAWICIELI SKOK ZIEMI RYBNICKIEJ Z DNIA
28.06.2004 R. W SPRAWIE POŁĄCZENIA SIĘ SKOK ZIEMI RYBNICKIEJ W CZERWIONCE
LESZCZYNACH (SPÓŁDZIELNIA PRZEJMUJĄCA) ZE SKOK "ZIEMI ŚLĄSKIEJ" W KATOWICACH
(SPÓŁDZIELNIA PRZEJMOWANA).
DECYZJA NR 4 Z DNIA 25.06.2004 R. ZARZĄDCY KOMISARYCZNEGO SKOK-U "ZIEMI
ŚLĄSKIEJ" W KATOWICACH DZIAŁAJĄCEGO ZA ZEBRANIE PRZEDSTAWICIELI O
POŁĄCZENIU SKOK-U "ZIEMI ŚLĄSKIEJ" W KATOWICACH (SPÓŁDZIELNIA PRZEJMOWANA)
ZE SKOK-IEM ZIEMI RYBNICKIEJ W CZERWIONCE LESZCZYNACH

Podrubryka 1
Dane podmiotów powstałych w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

Brak wpisów

Podrubryka 2
Dane podmiotów, których majątek jest przejmowany w wyniku połączenia/podziału lub przekształcenia

1 1.Nazwa lub firma SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO-KREDYTOWA "ZIEMI ŚLĄSKIEJ",------

2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji,
w którym podmiot był zarejestrowany

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

3.Numer w rejestrze 0000050833

4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr *******

5.Numer REGON 271819945
 

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów
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Rubryka 6 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych , o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej
restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

Rubryka 8

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 20.09.2019

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl
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